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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87628701K

2. Data e Regjistrimit 28/02/2008
3. Emri i Subjektit MIKI CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Vaso Kadia, godine nr 1/506 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar,brenda dhe jashte territorit te 
shqiperise ,duke perfshire por pa u kufizuar 
ne:projektime,mbikqyrje,kolaudime dhe konsulence 
inxhinierike dhe drejtim punimesh ne fushen e ndertimeve 
civile,social- 
kulturore,hidroteknike,infrastukturore,urbanistike,arkitektoni
ke,topografike dhe te cdo lloj aktiviteti ndertimore,vleresim I 
pasurive te luajtshme e te pa luajtshme si dhe ndermjetesim 
ne blerjen dhe dhenien me qira te ketyre pasurive ndermjet 
personave fizike,juridike apo private shqiptare dhe te huaj,te 
subjekteve shteterore si dhe cdo transaksion apo veprimtari 
qe ka te beje me menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme,vleresime ,studime dhe ekspertize mjedisore te 
cdo lloji sipas legjislacionit,krijimi I filjaleve apo 
perfaqesive te shoqerise si dhe bashkepunime me persona 
juridike ose fizike,brenda ose jashte vendi. Hartimi i 
projekteve te mbrojtjes nga zjarri, relacione teknike 
perkatese per te gjitha llojet e ndertimeve si dhe zbatimi i 
tyre. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e 
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rena. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve 
per sigurine. Sherbime ekspertize dhe profesionale te 
mbrojtjes civile. Ofrim konsulence menaxhimi dhe hartimi i 
dokumentit te vleresimit te riskut per çdo pozicion pune. 
Ofrime sherbimesh dhe keshillime per krijimin e sistemit 
parandalues nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin e 
evakuimit. Sherbime ekspertize profesionale te auditimi, 
mbikqyrjes dhe projektimit ne fushen e eficenses se energjise 
per objekte civile dhe industriale, te instalimeve industrial, 
transportit dhe te sherbimeve energjetike. 
Gjeto Dukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjetoDukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKI CONSULTING
E-Mail: gdukaj@hotmail.com  
Telefon: 0682037770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122796-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334552-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
TAMARE;         Kelmend, Tamare, Prane Zyrave te Komunes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEDD133-EACF-4C4F-B6CB-2C60F71C4FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112FFE5D-7156-40C0-A0CA-6F2EA00E3C8C
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447573-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobraç, prane pularise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478246-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobraç, prane pularise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552454-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, date 18.05.2011 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 491 Rep. Nr. 159 Kol. date 18.05.2011 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritë Malaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjeto Dukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritë Malaj")                      Nga data "18/05/2011             
Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Gjeto Dukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C6F0D-3993-475A-AACD-E399F20941C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD94B8A-5494-4024-BCE0-B7E2937335D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F0926A-5B9C-47C3-824A-96C2AB79E7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9356A530-A879-47E8-AFD4-E2BCBCF85998
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21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563751-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem, date, 20.05.2011, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784939-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011242-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127275-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460191-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.12.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, godine nr 1/506;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
TAMARE;         Kelmend, Tamare, Prane Zyrave te Komunes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15DEF50-2920-4013-957F-16F618B89EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7862CC80-3EAB-4243-B5BE-B38AC740261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AD70B1-BAE1-49F7-8B28-14D7B1EBBC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B296B-F18A-4B50-B617-62F98A5EBA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCA2721-4BED-4720-A891-9BBBB8469C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ADEBAC-1B61-49B0-A921-56F89D9736E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59945AD2-9527-45C2-A855-6EB038CEFE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59945AD2-9527-45C2-A855-6EB038CEFE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DA19F-35D1-49D8-87FC-7C226FA2A4F5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774882-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992791-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234945-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6A3A75-BD8E-4A16-9C07-366118C7240C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1720B6-97A8-48A8-83A7-E3BE97494F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3411E0-1721-4D57-A4FD-F1123C3BEAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA79FB8F-AE19-48B6-BC7C-A3D9A6C8F1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA79FB8F-AE19-48B6-BC7C-A3D9A6C8F1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61223D9E-3E3C-4279-8D5C-E262DFE84869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86390B8E-F53A-43B6-8256-F1B9AEF13409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14E4DFC-97DA-48B0-A6B9-23ABD66DEE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34F6718-3045-4833-A99C-5BDC71616FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A658B-1695-46EE-B944-76F5EB942440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639D4BE3-6B28-4AEC-B9BC-8320E62E6811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F78418-C7BF-4792-BC2A-86DD6939DF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB38F44-51BB-43B4-8896-FCEEC594CFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB38F44-51BB-43B4-8896-FCEEC594CFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CD3DD0-A5BA-47B1-9EF7-80BE31C848F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692BFA7A-0436-423B-B1B2-1353D29C400D
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245395-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273007-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritë Malaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("05/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritë Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("05/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403872-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC128318-4D2F-4EC3-9460-6328B6F5C70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC128318-4D2F-4EC3-9460-6328B6F5C70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D5E51D-7770-4DD4-A94B-6830514607BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC91053D-7BF3-443B-8EAD-84BE1AA077FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9157EA8F-09B9-4960-BAAB-9F15AEC93C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02299D2A-B552-4CE6-BBA0-A4301BB8AA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04722D7-7B05-4D43-AC23-A54558B39B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8B1926-DB1E-4A31-AE9D-E856B3B5BD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDD6007-F37E-4C47-8D33-17BF23C3EDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9C7014-8064-4AC5-903E-2011E19733B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0296E6-B08C-46A7-955B-649ED35A8FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6796EA-3BEA-4A47-A930-A1C9DD703110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3C2F01-CE82-449B-95EF-D8F796AAB263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3C2F01-CE82-449B-95EF-D8F796AAB263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBC2F93-B62D-4708-AFEC-EEFEB9E88894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FE2569-9F1B-4D14-B8AB-FF7042B983FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADF45F8-F474-46B2-B542-6D8681FF1066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB74777-22CD-41D3-B57A-F8D6442A1778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F9BEC-D92C-446B-9B8D-2562BAC52A14
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473836-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 20.09.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, zbatim, supervizion, kolaudim etj")          u be            
("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar,brenda dhe 
jashte territorit te shqiperise ,duke perfshire por pa u kufizuar 
ne:projektime,mbikqyrje,kolaudime dhe konsulence inxhinierike dhe drejtim 
punimesh ne fushen e ndertimeve civile,social- 
kulturore,hidroteknike,infrastukturore,urbanistike,arkitektonike,topografike dhe te 
cdo lloj aktiviteti ndertimore,vleresim I pasurive te luajtshme e te pa luajtshme si dhe 
ndermjetesim ne blerjen dhe dhenien me qira te ketyre pasurive ndermjet personave 
fizike,juridike apo private shqiptare dhe te huaj,te subjekteve shteterore si dhe cdo 
transaksion apo veprimtari qe ka te beje me menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme,vleresime ,studime dhe ekspertize mjedisore te cdo lloji sipas 
legjislacionit,krijimi I filjaleve apo perfaqesive te shoqerise si dhe bashkepunime me 
persona juridike ose fizike,brenda ose jashte vendi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883017-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243047-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B51CA7A-C770-433E-8A0E-6BB05C70F618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD02E43-EBCE-4663-8D39-89640B282DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FF3704-F9A2-48AD-938D-9F4FE19B716C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF25B1DF-A576-43A0-8CF4-CF28A7F3514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF25B1DF-A576-43A0-8CF4-CF28A7F3514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B9C0E-2340-400B-A268-FE28F1E8E119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DBFB2C-02A5-47B6-95CF-BA4DE5DE2003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021006D9-97AD-4B6C-8F7E-CF4692173E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAACE1FE-3CB6-4D8A-96B6-2A86D924748A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BC377F-2E57-4B32-A5BF-3DA2A12271CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58D0E39-5FF0-4873-A643-7CE3DB7901C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2E6F35-3FCB-4438-A4F6-83CDC485B3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ACFF69-AA8F-4440-A62F-9E4C61554EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A86F54-F238-48B8-9671-9EC982B50681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A86F54-F238-48B8-9671-9EC982B50681
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
MIKI CONSUL Vendimi 18.pdf
MIKI CONSULTING Shenime 18.pdf
MIKI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MIKI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543460-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
MIKI CONSUL Vendimi 19.pdf
MIKI CONSULTING Bilanci 19_1.pdf
MIKI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
MIKI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703611-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  19.05.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dritë 
Malaj ne favor te Gjeto Dukaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gdukaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjeto Dukaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritë Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705199-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 20.05.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjeto Dukaj")                      Nga data "20/05/2021             
Ne daten "20/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Dritë Malaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A47EB1-1FB0-47D6-98D7-F8F128820D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2712740D-7D55-434A-83F6-A4BEE66A9CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76220D-995C-4EDC-9394-1C8AF2C1D524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AF3E81-49EF-48BA-AC7A-8677844FD1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3832F93-3117-42A9-8E46-679856B59494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8A296-FACC-4EBF-A9EB-D1DF46A637BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5069826-7FF4-4C24-8DBB-E19BED0ED6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960A1CF3-AA95-448C-B6F9-C465DF7BFFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B45C00C-A219-4AB5-8CFE-822DEE556100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43328A-C330-41C7-9109-FE6454580B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0DD328-47EC-44DB-AA5A-FF8C242F3027
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727230-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
MIKI CONSULTING Bilanci 2020.xlsx
MIKI CONS Shenimet 20.pdf
MIKI CONSULTING PASH.xlsx
Signed_MIKICONSULTINGVendimi2020.pdf

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735781-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.07.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit 
shqiptar,brenda dhe jashte territorit te shqiperise ,duke perfshire por pa u kufizuar 
ne:projektime,mbikqyrje,kolaudime dhe konsulence inxhinierike dhe drejtim punimesh ne 
fushen e ndertimeve civile,social- 
kulturore,hidroteknike,infrastukturore,urbanistike,arkitektonike,topografike dhe te cdo lloj 
aktiviteti ndertimore,vleresim I pasurive te luajtshme e te pa luajtshme si dhe ndermjetesim 
ne blerjen dhe dhenien me qira te ketyre pasurive ndermjet personave fizike,juridike apo 
private shqiptare dhe te huaj,te subjekteve shteterore si dhe cdo transaksion apo 
veprimtari qe ka te beje me menaxhimin e pasurive te paluajtshme,vleresime ,studime dhe 
ekspertize mjedisore te cdo lloji sipas legjislacionit,krijimi I filjaleve apo perfaqesive te 
shoqerise si dhe bashkepunime me persona juridike ose fizike,brenda ose jashte vendi.")          
u be            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit 
shqiptar,brenda dhe jashte territorit te shqiperise ,duke perfshire por pa u kufizuar 
ne:projektime,mbikqyrje,kolaudime dhe konsulence inxhinierike dhe drejtim 
punimesh ne fushen e ndertimeve civile,social- 
kulturore,hidroteknike,infrastukturore,urbanistike,arkitektonike,topografike dhe te 
cdo lloj aktiviteti ndertimore,vleresim I pasurive te luajtshme e te pa luajtshme si dhe 
ndermjetesim ne blerjen dhe dhenien me qira te ketyre pasurive ndermjet personave 
fizike,juridike apo private shqiptare dhe te huaj,te subjekteve shteterore si dhe cdo 
transaksion apo veprimtari qe ka te beje me menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme,vleresime ,studime dhe ekspertize mjedisore te cdo lloji sipas 
legjislacionit,krijimi I filjaleve apo perfaqesive te shoqerise si dhe bashkepunime me 
persona juridike ose fizike,brenda ose jashte vendi. Hartimi i projekteve te mbrojtjes 
nga zjarri, relacione teknike perkatese per te gjitha llojet e ndertimeve si dhe zbatimi 
i tyre. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Dhenia e asistences 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE61BB-EA11-4727-BA1F-B0C2013BDE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73FDBBA-6DA3-423C-B92F-F2797D21A559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45C54C0-34E1-496E-A48E-A0D806ED4D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B37D51-76D7-4364-9E4A-13BFDF84AE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D33698C-7CF0-405D-8950-D73230613CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA546170-B0D1-4808-9FC3-F8E109E8379A
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teknike dhe trajnimi i punonjesve per sigurine. Sherbime ekspertize dhe profesionale 
te mbrojtjes civile. Ofrim konsulence menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te 
vleresimit te riskut per çdo pozicion pune. Ofrime sherbimesh dhe keshillime per 
krijimin e sistemit parandalues nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin e evakuimit. 
Sherbime ekspertize profesionale te auditimi, mbikqyrjes dhe projektimit ne fushen e 
eficenses se energjise per objekte civile dhe industriale, te instalimeve industrial, 
transportit dhe te sherbimeve energjetike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C8E7F-FEC1-496F-9722-5DA55AEBE6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6322782-B8EF-45EC-A55C-C2DFD2909881

